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Почитувани родители,

Согласно законските прописи за заштита на малолетници би сакале да ве замолиме да ја прочитате и потпишете оваа изјава за согласност за вашето малолетно дете да може да учествува во активностите на проектот ,,Рециклирање за почист Аеродром”.

За повеќе информации обратете се на телефонот:
Кристина Сибиновска, Проектен менаџер, Иницијатива за европска перспектива-Скопје, тел: 071 348 537



ИЗЈАВА
за согласност од родител/старател

(Наведете град), ______2024

Јас, долупотпишаниот/ната..............................................................................................(име и презиме на родител/старател кој се потпишува), со живеалиште на ул..................................................................................., во својство на родител/старател на ........................................................................................(име и презиме на учесникот) се согласувам нашиот син/ќерка да биде волонтер во периодот декември 2024-јануари 2025год. за промоција и поддршка на локалното население за користење на машините за рециклирање во општина Аеродром и да ги извршува обврските согласно Описот на задачи во Јавниот повик објавен на веб страната и социјалните мрежи на организацијата Иницијатива за европска перспектива, во рамки на проектот ,,Рециклирање за почист Аеродром” спроведуван од Здружението на граѓани Иницијатива за европска перспектива, а финансиски поддржан од општина Аеродром, во рамки на проектот „Clean AirDrom – нула цврст отпад во општина Аеродром“, финансиран од Европската Унија и ко-финансиран од Швајцарската агенција за развој и соработка. 


(Одберете со заокружување)
Се согласувам / не се согласувам  моето дете да биде фотографирано/ снимано како учесник во активностите. Фотографиите ќе се користат за извештај од проектот и промоција на проектот кои ќе бидат споделени на социјални мрежи.


Родител/старател:	                                                                            Потпис:
                                    						
...............................................................                                                    ...............................................
Тел:                                                                                                  
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